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Europejski Fundusz Spoteczny e

Zbiorcza informacja o podpisanych umowach o dofinansowanie projektu (w tym umowach o dofinansowanie projektu z beneficjentami, ktérych wnioski przeszly pozytywnie procedure odwolawcza) w ramach
konkursu nr RPLU.11.01.00-1P.02-06-002/17

Umowa podpisana po
. - Miejsce siedziby s Warto$¢ przyznanego | Liczba zdobytych Data podpisania  |procedurze odwotawczej
Lp. Tytut projekiu Nazwa Beneficjenta Beneficjenta Wartosé projekiu dofinansowania punktow umowy TAK/NIE/NIE
DOTYCZY
1. SAMODZIELNI i AKTYWNI Europejska Ps'?)t';og";a Edukacyjna Lublin 3 821 132,60 71 3619 932,60 71 58 21.12.2017 NIE DOTYCZY
2. AKADEMIA PRACY Europejska Pslztfzogga Edukacyjna Lublin 3 821 132,60 7t 3 619 932,60 7t 56 21.12.2017 NIE DOTYCZY
3. Kompetentni Deinde Sp. z o.0. Lublin 454 455,00 zt 431 732,25 zt 52,5 29.12.2017 NIE DOTYCZY
Kompleksowa reintegracja osob VIVID CONSULTING SPOLKA Z
4, pnie e rawi C}Jl OGRANICZONA Lublin 678 462,76 zt 644 539,62 7t 84 21.12.2017 NIE DOTYCZY
peinosprawny ODPOWIEDZIALNOSCIA
SZANSA DLA MLODZIEZY-
5. aktywizacja spoleczno-zawodowa na Stowarzyszenie Postis Lublin 1 622 237,28 zt 1539917,28 zt 56,5 21.12.2017 NIE DOTYCZY
Lubelszczyznie
6. AKTYWNI W CENTRUM Stowarzyszenie Postis Lublin 819 156,50 zt 721 952,50 zt 57,5 21.12.2017 NIE DOTYCZY
Polska Fundacja Os$rodkow
7. AUTOSTRADA DO PRACY Wspomagania Rozwoju Lublin 4196 676,60 71 4196 676,60 71 60,5 21.12.2017 NIE DOTYCZY
Gospodarczego " OIC Poland " z
siedzibg w Lublinie




Consultor Spétka z ograniczong

8. Szansa na wlgczenie L. . Lublin 990 279,00 zt 940 765,04 zt 72 21.12.2017 NIE DOTYCZY
odpowiedzialnoscia
9. Wybierzmy dobrg przysztosé Fundacja Inicjatyw Menedzerskich Lublin 1399 740,00 zt 1329 753,00 zt 60 21.12.2017 NIE DOTYCZY
10. Kierunek PRACA Fundacja Centrum Rozwigzaf Lublin 1274 423,04 7t 1210 701,88 zt 72 21.12.2017 NIE DOTYCZY
Biznesowych
11. Skuteczna aktywizacja Fundacja Fuga Mundi Lublin 3031 250,04 z 2 879 683,04 z 81 21.12.2017 NIE DOTYCZY
NS KONSULTING SPOLKA Z
12. Wiaczamy - pomagamy OGRANICZONA Lublin 1 144 696,32 zt 1087 461,50 zt 79 21.12.2017 NIE DOTYCZY
ODPOWIEDZIALNOSCIA
13. Przystanek Praca Lubelski O$rodek Samopomocy Lublin 1 849 870,49 zt 1757 376,49 zt 78,5 21.12.2017 NIE DOTYCZY
Koni il . tek VIAMED s.c Jerzy Wieczorek Joanna
14, omec wykluczema - poczte Mirowska-Wieczorek Pracownia Lublin 946 230,00 7t 898 918,00 7t 85 21.12.2017 NIE DOTYCZY
zatrudnienia . 5
Rozwoju Osobistego SELF
ALTERNATYWA-kompleksowy J;i’;nib'\ﬂ'cfr‘:vsg;vg'gczizgk
15. program na rzecz integracji publiczity £adad ~Ipiex Lublin 1 223 830,08 7t 1162 615,08 7t 85,5 21.12.2017 NIE DOTYCZY
spoleczno - zawodowei Zdrowotnej Poradnia Zdrowia
P J Psychomatycznego VIAMED
16, | Aktywizacja spoleczna i zawodowa | Krajowe Towarzystwo Autyzmu Lublin 1359 731,76 7k 1290 431,76 7k 79 09.01.2018 NIE DOTYCZY

0s6b z autymem

Oddziat w Lublinie




17.

Potrzebni !

MIEDZYNARODOWE CENTRUM
DOSKONALENIA KADR SPOLKA
Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Gdansk

799 699,80 zt

759 714,81 zt

91,5

12.01.2018

NIE DOTYCZY

18.

W PELNI aktywni

MIEDZYNARODOWE CENTRUM
DOSKONALENIA KADR SPOLKA
Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Gdansk

643 680,60 zt

611 496,57 zt

91

12.01.2018

NIE DOTYCZY

19.

Czas na aktywno$¢

Europejski Dom Spotkan - Fundacja
Nowy Staw

Lublin

1 536 930,00 zt

1 460 083,50 zt

72,5

19.01.2018

NIE DOTYCZY

20.

Razem przeciw wykluczeniu!

RJ CONSULTING SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Poznan

966 319,15 zt

918 003,15 zt

79,5

24.01.2018

NIE DOTYCZY

21

Akademia rownych szans

Gdela Krystyna Akustica.Med

Biata Podlaska

1 997 543,62 zt

1 897 666,43 zt

82,5

02.02.2018

NIE DOTYCZY

22.

Aktywni i samodzielni

Powiat Krasnostawski / Powiatowe
Centrum Pomocy Rodzinie w
Krasnymstawie

Krasnystaw

1 870 498,65 zt

1589 923,85 zt

66,5

07.02.2018

NIE DOTYCZY

23.

Aktywno$é

POLSKA FUNDACJA ROZWOJU

Lublin

856 256,75 zt

813 443,91 zt

67,5

09.02.2018

NIE DOTYCZY

24.

Daj sobie szansg!

GD PARTNER spotka
z 0.0. spotka komandytowa

Poznan

913 515,25 z

867 839,25 zt

75,5

12.02.2018

NIE DOTYCZY




25. Nowa szansa-lepsze jutro! Eurodoradztwo Sp. z 0.0 Poznan 963 338,75 zt 915 171,75 zt 86,5 12.02.2018 NIE DOTYCZY
CENTRUM DORADZTWA
26. Zmiana na lepsze jutro FINANSOWEGO URSZULA Lukow 989 545,60 zt 940 045,60 zt 71 29.03.2018 TAK

BANCERZ




